
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    21.03.2014   №    460-  па     

О  признании  утратившими  силу
постановлений  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
02.07.2012  №1369,  от  19.11.2012
№2341

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  28.12.2013  №416-ФЗ  «О  внесении
изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные
акты  Российской  Федерации»,  ст.  37 Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города
Южно-Сахалинска:

- от 02.07.2012 № 1369 «О мерах по реализации Федерального закона
«О лотереях»;

-  от  19.11.2012  №  2341  «Об  утверждении  административного
регламента  исполнения  муниципальной  функции  осуществления
муниципального  контроля  за  проведением  муниципальных  лотерей  на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра по финансам, начальника Финансового управления.

Исполняющий обязанности 
мэра города                                                                                        С.А.Надсадин

consultantplus://offline/ref=2036A951F0B5226C5D87FCDE64D725F15D2A2F66354C1129A974E7757737596D7F439221EE7F365DNFADE
consultantplus://offline/ref=9904F5868A999F4C6662C21DEEA2AF2C678E9BAC6C741BF3F5A1FB8F03A8C88DAB11D42798A6DFAFFBBD325Cy9D

